
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №65» 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

О создании школьной службы примирения 

 

В целях обеспечения психолого-педагогической, медико-социальной помощи, 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, на основании 

Федерального Закона от 24.06.1999 года № 120 «Об основах системы профилактики, 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать службу примирения для детей, нуждающихся в психолого-педагогической и 

медико-социальной. 

2. Утвердить Положение о школьной службе примирения. 

3. Утвердить следующий состав службы примирения: 

 Захаренко Наталья Александровна – заместитель директора по воспитательной 

работе; 

 Шулякова Татьяна Олеговна – социальный педагог; 

 Верхоланцева Лариса – ученица 8 «Б» класса; 

 Топчубаева Тахмина – ученица 8 «Б» класса; 

 Колодкин Сергей – ученик 8 «А» класса; 

 Фролова Настя – ученик ученица 9 «Б» класса; 

 Шадрина Александра  -  ученица 9 «Б» класса; 

 Колчин Дима – ученик 10 «А» класса; 

 Жапарали Исламбек – ученик 10 «А» класса; 

 Лугус Юлия – ученица 10 «А» класса; 

 Арсентьева Анна – ученица 10 «А» класса. 

4. Назначить Захаренко Н.А. – зам. директора по воспитательной работе координатором 

школьной службы примирения. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                  А.В. Наприенко 

       С приказом ознакомлены:                                  Н.А.Захаренко 

                                                                                         Т.О. Шулякова 

                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 
 


